記

新勤務先　株式会社△△人事部

所在地　　〒〇〇〇‐〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇町○○〇‐〇‐〇

電　話	　（〇〇）〇〇〇〇‐〇〇〇〇

　　　　　　　以上

拝啓　○○の候　皆様ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、私儀、この度株式会社○○○○を定年退職いたすことになりました。

○○年にわたる長期間、大過なく任務を全うすることができましたのは、ひと

えに皆様方のご支援ご厚情の賜と深く感謝しております。

　今後は、同社の関連会社である株式会社△△人事部に勤務させていただくこ

とになりました。今までの経験を活かし全力を尽くす次第でございますので、

何卒よろしくご支援ご鞭撻を賜わりますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら、書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます。

敬具

○○○○年○月○日

						○○　太郎